АДМ1ИИИСТРАЦЕ/1Я ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

января 2023 года

г. Хилок

О предоставлении-- разрешении на условно разрешенный вид
использования земельного участка

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации статьи, Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава городского поселения «Хилокское», Правил
землепользования и застройки городского поселения «Хилокское»,
утвержденных Решением Совета городского поселения «Хилокское» № 18 от
29 ноября 2022 года, с учётом заключения о результатах публичных
слушаний от 9 января 2023 года, рекомендаций по результатам публичных
слушаний комиссии по подготовке проекта правил землепользования и
застройки городского поселения «Хилокское» администрация городского
поселения «Хилокское» постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка: «сельскохозяйственное
использование(ГО)» в территориальной зоне (Ин) по адресу: Забайкальский
край, Хилокский район.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
городского поселения «Хилокское».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава городского поселения
«Хилокское» 3 И. В. Пинаева